
ESRA BOSTANCIOĞLU 
 
ULUSLARARASI DEĞERLENDİRME ÇERÇEVELERİ VE SERTİFİKASYON SİSTEMLERİ, 
 
Sürdürülebilirlik ve yeşil bina kavramından bahsedildikten sonra; yeşil binalar için uluslararası 
değerlendirme çerçeveleri ile sertifika sistemleri, sertifika değerlendirme kriterleri ve sertifika 
düzeyleri hakkında bilgi verilerek karşılaştırılacaktır. Sertifika almış yapı örnekleri tanıtılarak, 
sertifika değerlendirme kriterleri bağlamında değerlendirilecektir.  
 

• BREEAM,  
• LEED,  
• Green Star,  
• CASBEE,  
• SBTool 
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Prof.Dr. Esra Bostancıoğlu, İstanbul Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nde tamamladığı lisans 

öğretiminin sonrasında, İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Mimarlık Ana Bilim Dalı, Bina Yapım Yönetimi 

programında yüksek lisans öğretimine başlamıştır. “İnşaat Maliyet İndeksleri ve Bilgisayar Destekli Betonarme Konut İnşaatı 

Maliyet İndeksi Oluşturulması İçin Bir Yaklaşım Önerisi" isimli tez çalışması ile yüksek lisans öğretimini tamamlamasının 

ardından, aynı yıl İstanbul Teknik Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Mimarlık Ana Bilim Dalı, Yapı Bilgisi programında 

doktora öğretimine başlamıştır. “Konut Binalarının Ön Tasarımı Evresinde Maliyeti Etkileyen Faktörler ve Faktörlere Dayalı Bir 

Maliyet Tahmin Modeli” isimli tez çalışması ile doktora öğrenimini tamamlamıştır. 

2000 yılında İstanbul Kültür Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nde tam zamanlı öğretim görevlisi olarak başladığı görevini, 

halen Profesör olarak sürdürmektedir. Lisans ve yüksek lisans düzeyinde çeşitli dersler vermekte olan Bostancıoğlu’nun 

yürüttüğü ve yürütmekte olduğu pek çok yüksek lisans tezi bulunmaktadır. Bina Maliyeti, Bina Maliyet İndeksleri, Bina Maliyeti 

Tahmin Yöntemleri, Yaşam Dönemi Maliyeti, Yapı Projeleri Yönetimi, Yapım Sistemleri, Sürdürülebilirlik konularında 

çalışmaktadır. Çok sayıda ulusal ve uluslararası makale ve bildiriye sahip Bostancıoğlu’nun biri uluslararası olmak üzere 4 adet 

de kitabı bulunmaktadır. Ulusal ve uluslararası dergilerde çok sayıda hakemlik yapmıştır. 
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